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سازمان غذا و دارو اعلام کرد
کاهش ۶۲ درصدی قاچاق معکوس 

دارو
بنابر اعلام سازمان غذا و دارو، بعد از اجرای 
درصد  دارو ۶۲  معکوس  قاچاق  دارویار،  طرح 

کاهش پیدا کرده است.
به گزارش مهر، از همراهی صنعت داروسازی 
با سیاست های اصلاحی می توان به طرح دارویار 
برای اصلاح سیاست های ارزی و مقابله با فساد 

اشاره کرد.
داروسازی  صنعت  در  نرخی  دو  ارز  وجود 
کشور، چالش های بسیاری را برای مصرف کننده 

و تولید کننده ایجاد کرده بود.
صف طولانی تخصیص و تأمین ارز، تعدیل 
ظرفیت تولید صنایع دارویی، عدم ارتقای توان 
صادراتی از مشکلات تولیدکنندگان بود. علاوه بر 
این قاچاق معکوس گسترده این محصولات به 
خاطر اختلاف ۷ برابری نرخ ارز ۴۲۰۰ تومانی با 
بازار آزاد، تأخیر در تأمین ارز و ایجاد کمبودهای 
مقطعی دسترسی مصرف کننده را دچار اختلال 
جدی کرده بود و این مشکلات در سال ۱۴۰۱ به 

اوج خود رسیده بود.
اجرای  با  سیزدهم  دولت  اساس،  همین  بر 
طرح دارویار و متعاقب آن اصلاح سیاست های 
پوشش بیمه ای، هم قیمت دارو را برای مصرف 
کننده ثابت نگه داشت و هم روند تأمین دارو را 
در کشور تسهیل کرده و طبق اعلام ستاد مبارزه 
با قاچاق کالا و ارز، میزان قاچاق معکوس دارو 
بعد از طرح دارویار، ۶۲ درصد کاهش پیدا کرده 
که یک رقمی بی سابقه و نتیجه رویکرد دولت 
شهید رئیسی در مقابله با فساد و تخلفات و 
همچنین نمودار روشن حمایت قاطع از تولید و 

سرمایه های ملی در حوزه دارو بوده است.
علاوه بر این، طبق استعلام صورت گرفته از 
بیمه های پایه، در ۲۶۰ قلم دارو، قیمت دارو برای 
مصرف کننده نهایی ۸۶ درصد کاهش پیدا کرده 
است که نشان می دهد رویکرد دولت در حفظ 
منافع مردم و تولید کنندگان به صورت توأمان 

مؤثر واقع شده است.
دستاوردهای طرح دارویار

- ثبات پرداخت از جیب در عین واقعی شدن 
قیمت ها

- افزایش قدرت رقابت داروهای تولید داخل و 
وارداتی

- اجرای طرح پوشش بیمه همگانی
- پوشش بیمه سلامت بر اساس کد ملی سایر 

دهک ها در صورت درخواست
- مقابله با رانت و فساد در زنجیره تأمین

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه 
سلامت ایران اعلام کرد

پوشش جدید بیمه ای برای ۷ داروی 
ضدسرطان

بیمه  سازمان  سلامت  خدمات  و  بیمه  معاون 
سلامت ایران گفت: در تلاش هستیم با توجه به 
منابع در اختیار پوشش بیمه ای داروها را افزایش 

دهیم.
در  ایسنا،  با  در گفت وگو  مهدی رضایی  دکتر 
خصوص داروهای جدیدی که به فهرست بیمه ای 
اضافه شده است، گفت: خوشبختانه دریک ماه 
اخیر ۷ قلم دارو در درمان سرطان شامل ۱۲ کد 
بیمه  پوشش  تحت  داروهای  فهرست  به  ژنریک 
اضافه شده است؛ بطوریکه ۷۰ درصد قیمت این 
داروها تحت پوشش صندوق بیماری های خاص و 

صعب العلاج قرار گرفته است.
بیمه  سازمان  سلامت  خدمات  و  بیمه  معاون 
سلامت ایران با اشاره به اینکه از ابتدای فعالیت 
صندوق بیماری های خاص و صعب العلاج تاکنون 
گرفته  قرار  پوشش  تحت  دارو  قلم  از ۴۴۰  بیش 
بیماران  عمده  مشکلات  از  یکی  افزود:  است، 
سرطانی هزینه های مربوط به درمان به ویژه در 
بخش دارو است که این اقدام در افزایش پوشش 
کاهش  در  آنها  به  شایانی  کمک  داروها  بیمه ای 

هزینه ها می کند.
وی تصریح کرد: داروهای ضد سرطان به ویژه 
داروهای نوترکیب هزینه های عمده درمان بیماران 
سرطانی را شامل می شوند که در بسته های خدمتی 
به  بخشی  در صندوق صعب العلاج  بیماران  این 
صندوق  نام  به  بیماران  تکمیلی  حمایت  عنوان 
خسارت بیماران خاص در نظر گرفته شده است؛ 
لذا در ارزیابی های صورت گرفته بیش از ۸۰ درصد 
درخواست ها و تقاضا برای پوشش داروهایی است 
که بیماران برای درمان مصرف می کنند؛ بدون شک 
صندوق  پوشش  تحت  بیشتری  داروهای  هرچه 
صعب العلاج قرار گیرد، کمک شایانی به بیماران 

نیازمند می کند.
فهرست  در  داروها  برخی  داد:  ادامه  رضایی 
رسمی دارویی کشور وجود داشته و برخی داروها 
برخی  که  درحالیست  این  نیستند؛  فهرست  در 
پزشکان از اینگونه داروها برای درمان بیمار تجویز 
کشور  دارویی  فهرست  در  آنجاکه  از  و  می کنند 
نیستند پس تحت پوشش بیمه هم نخواهند بود؛ 
لذا باید برای این مساله تدبیری شود. ضمن اینکه 
برخی داروها هم با وجود آن که در فهرست دارویی 
هستند به دلیل محدودیت منابع، پوشش بیمه ای 

کافی ندارند.
بیمه  سازمان  سلامت  خدمات  و  بیمه  معاون 
سلامت ایران تاکید کرد: تلاش می کنیم با توجه 
بیمه  اختیار سازمان  منابعی که هر ساله در  به 
را  داروها  بیمه ای  پوشش  می گیرد،  قرار  سلامت 
افزایش دهیم. برای آن دسته از داروهایی که در 
فهرست رسمی قرار ندارند اما تجویز می شوند دو 
راه پیشنهاد می شود؛ چنانچه براساس راهنماهای 
بالینی ضرورت دارد وارد فهرست رسمی شوند و 
اگر ضرورتی ندارد در تجویز آنها محدودیت اعمال 

گردد تا بیماران سرگردان نشوند.

مقایسه سرعت اینترنت ایران با میانگین جهانی
سرعت اینترنت در ایران براساس آمار وبگاه شاخص 
جهانی تست سرعت در ژانویه سال ۲۰۲۴، میانگین 
جهانی سرعت دانلود در پهن باند سیار، 5۰.۰۰ مگابایت 
بر ثانیه و در پهن باند ثابت 9۱.93 است که این رقم در 
ایران، برای پهن باند سیار 3۲.۷۷ مگابایت بر ثانیه و 

پهن باند ثابت ۱3.5۸ مگابایت بر ثانیه است.
همچنین میانگین جهانی سرعت آپلود پهن باند سیار 
ثابت ۴3.۴۰  پهن باند  در  و  ثانیه  بر  مگابایت   ۱۱.3۰
مگابایت بر ثانیه است که در ایران، برای اینترنت سیار 
9.5۰ مگابایت بر ثانیه و اینترنت ثابت 3.۱9 مگابایت 

بر ثانیه است.
در مقایسه با کشورهای دیگر، ، وضعیت اینترنت 
ایران برای دانلود و آپلود و همینطور تاخیر از کشورهای 
دیگر ضعیف تر و پایین تر از میانگین جهانی است و 
این  آنها دارد. در کشورهایی که در  با  فاصله زیادی 
جدول آمده، سرعت اینترنت در پهن باند سیار بیش از 
پهن باند ثابت است؛ اما این اختلاف در ایران بیش از 

دو برابر است.
مرکز پژوهش های مجلس در این گزارش با اشاره به 
میانگین جهانی و وضعیت ایران، نوشته است که ایران 
در وضعیت بحرانی قرار ندارد، اما آنچه که داده های 
این گزارش نشان می دهد کیفیت پایین اینترنت و قرار 

داشتن در قعر رتبه بندی است.
وضعیت دولت الکترونیک در ایران

دولت الکترونیک، به عنوان »نوعی از دولت تعریف 
و  اطلاعاتی  جامعه  شهروندان  نیازهای  که  می شود 
حاکمان آنها را در راستای رسیدن به اهداف آن جامعه 
برآورده می کند«. براساس گزارش سال ۲۰۲۲ سازمان 
که   » الکترونیک  دولت  توسعه  »شاخص  در  ملل 
وضعیت توسعه دولت الکترونیک در زیرشاخص های: 
زیرساخت های  انسانی،  سرمایه  برخط،  خدمات 
می دهد،  نشان  را  الکترونیک  مشارکت  مخابراتی، 
در سال ۲۰۲۲ ، رتبه ایران از بین ۱93 کشور در این 

شاخص 9۱ است.
»شاخص  در  ملل  سازمان   ۲۰۲۲ گزارش  براساس 
توسعه دولت الکترونیک «، ایران در شاخص مشارکت 
الکترونیکی نیز، رتبه ۱۶۷ را از میان ۱93 کشور دارد. این 
شاخص، حذف ضرورت مراجعه حضوری برای دریافت 
طریق  از  آنها  به  دسترسی  امکان  و  دولتی  خدمات 

سامانه ها را نشان می دهد.
»شاخص  در  ملل  سازمان  گزارش ۲۰۲۲  همچنین 
توسعه دولت الکترونیک « بیانگر این است که جایگاه 
سطح  در  هم  برخط،  خدمات  زیرشاخص  در  ایران 
منطقه ای و هم در سطح جهانی، از سطح میانگین، 
پایین تر است. در زیرشاخص های مشارکت الکترونیک 
نیز، هم در سطح منطقه و هم در سطح جهانی، ایران 

رتبه پایینی را به خود اختصاص داده است.

عدم تحقق وعده وزیر ارتباطات
در گزارش » ۲۰۲۲ شاخص جهانی کیفیت دیجیتال« 
که توسط شرکت »سور فشارک« منتشر شده، دولت 
الکترونیک به عنوان یکی از زیرشاخص ها در نظر گرفته 
شده که در این زیرشاخص، ایران رتبه ۷9 را از بین 
۱۱۸ کشور جهان داشته است که پایین تر از میانگین 
جهانی است. براساس آمار جهانی، ایران در زیرشاخص 
خدمات برخط دولت الکترونیک جایگاه ضعیفی را به 
ثبت رسانده است. این درحالی است که وزیر ارتباطات 
خدمات  درصد   ۱۰۰ کرد:»  مطرح   ۱۴۰۱ اسفند   ۴ در 
دستگاه های اجرایی در سال ۱۴۰۲ به صورت برخط انجام 

خواهد شد.«
اجلاس  در   ۱۴۰۲ بهمن ماه  سخنرانی  در  زارع پور 
وزرای دیجیتال کشورهای عضو شانگهای مطرح کرد که 
»دولت ایران ۲۰۱ خدمت عمومی و ۷3۴ خدمت ویژه را 
از حوزه قضایی و کشاورزی تا حوزه آموزش، بهداشت 
است«.  کرده  ارائه  الکترونیکی  به صورت  فرهنگ  و 
توسعه،  هفتم  برنامه   )۱۰۴( ماده  براساس  همچنین 
هدف کمیّ در پایان این برنامه در ارتباط با شاخص 
توسعه دولت الکترونیک، رسیدن به رتبه ۶۱ است که با 

توجه به رتبه 9۱ در سال ۲۰۲۲، همچنان فاصله زیادی 
تا رسیدن به وضعیت مطلوب دارد.

باعث  الکترونیک،  دولت  خدمات  بودن  ضعیف 
می شود که ضرورت حضور در فضای مجازی کاهش 
پیدا کند و همچنین رابطه معکوسی با کیفیت و نوع 

محتوای ارائه شده در فضای مجازی دارد.
روند نزولی کیفیت زندگی دیجیتال در ایران

براساس گزارش سال ۲۰۲3 شاخص کیفیت زندگی 
دیجیتال که توسط شرکت سور فشارک منتشر شده، 
ایران رتبه 95 را از میان ۱۲۱ کشور جهان در شاخص 
کیفیت زندگی دیجیتال داشته وا متیاز آن نیز ۰.3۴ 
است. زیرشاخص های مورد نظر درا ین شاخص شامل: 
اینترنت،  کیفیت  اینترنت،  بودن  به صرفه  مقرون 
امنیت  و  الکترونیک  دولت  اینترنت،  زیرساخت 
الکترونیک است. در جدول زیر، امتیاز ایران در هریک 
از پنج زیرشاخص مذکورا ز سال ۲۰۲۰ تا ۲۰۲3 آمده 

است.
بر این اساس، رتبه ایران در شاخص جهانی کیفیت 
زندگی دیجیتال از سال ۲۰۲۰ تا سال ۲۰۲3 روند نزولی 
داشته و در تمام زیرشاخص ها این وضعیت به چشم 

می خورد که می تواند منجر به نقض حریم خصوصی 
و افزایش احساس عدم امنیت، محدودیت دسترسی، 
در  حضور  جذابیت  کاهش  و  داده  انباشت  کاهش 

فضای مجازی شود.
اینستاگرام، محبوب ترین شبکه اجتماعی برای کاربران 

ایرانی
براساس گزارش نظرسنجی ایسپا که در بهمن ۱۴۰۲ 
اینستاگرام؛  از  ایرانیان  درصد   ۴۶.5 شد،  منتشر 
تلگرام،  از  واتساپ، 3۴.۶ درصد  از  35.3 درصد 
از روبیکا و ۸.۷  ایتا، ۲۴.۱ درصد  از  ۲5.۲ درصد 
درصد از بله استفاده می کنند و میزان استفاده از 
سایر پیام رسان ها و شبکه های اجتماعی کمتر از ۷ 

درصد است.
و  پیامرسان ها  اول  مورد  سه  اکوایران،  گزارش  به 
در  ایرانی  کاربران  بیشترین  که  اجتماعی  رسانه های 
آن حضور دارند، همگی پیام رسان یا رسانه اجتماعی 
خارجی و غیربومی هستند که در ایران فیلتر هستند 
که انگیزه استفاده از فیلترشکن و نصب آن در کاربران 
اینستاگرام، که بیشترین  ایرانی است؛ به طور خاص 

استفاده را در بین این کاربران دارد.

ایرانی ها با چه سرعتی دانلود و آپلود می کنند؟

فاصله زیاد اینترنت ایران از میانگین جهانی
گروه جامعه - مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی در گزارشی به بررسی سرعت اینترنت در ایران بر اساس آمار وبگاه شاخص جهانی تست سرعت و 

وضعیت توسعه دولت الکترونیک در کشور می پردازد.

در مقایسه 
با کشورهای 

دیگر، ، وضعیت 
اینترنت ایران 

برای دانلود 
و آپلود و 

همینطور تاخیر 
از کشورهای 

دیگر ضعیف تر 
و پایین تر از 

میانگین جهانی 
است و فاصله 
زیادی با آنها 

دارد

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران گفت: حدود 9۸ هزار 
فضای عمومی پارکینگ نیاز داریم که تا سال ۱۴۰۸ ساخته خواهد شد.

شهریار افندی زاده مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران گفت: 
با بررسی هایی که انجام دادیم با توجه به نیاز خودرو ها و مکان یابی هایی که 
انجام خواهد شد حدود 9۸ هزار فضای عمومی پارکینگ نیاز داریم که از این 
9۸ هزار فضای پارکینگ می توانیم به سه قسمت تقسیم کنیم که یکی از آنها 
پارکینگ های عمومی است که شهرداری تهران در طول سال های آینده خواهد 
ساخت، دیگری پارکینگ های مکانیزه یا پارکینگ هایی هستند که به صورت 
آسانسوری هستند و سوم فضای پارکینگی است که مجتمع های تجاری باید 

بسازند.
مدیرعامل سازمان حمل و نقل ترافیک شهر تهران افزود: افقی که برای طرح 
جامع پارکینگ تهران در نظر گرفته شده است سال ۱۴۰۸ است. چرا که تا آن 

زمان انتظار داریم چهار خط مترو تهران ۸،9، ۱۰ و ۱۱ ساخته بشوند.
از پارکینگ هایی که ساخته خواهد شد برای  وی گفت: حدود ۲5 درصد 
پارکینگ های عمومی است که شهرداری تهران خواهد ساخت و حدود ۴۰ درصد 
از آنها مربوط به پارکینگ هایی است که توسط مجتمع تجاری ساخته خواهند 

شد همچنین 35 درصد از آنها هم در پارکینگ های مکانیزه خواهند بود.
افندی زاده در مورد بودجه ساخت این پارکینگ ها گفت: در برنامه ای که در 
پیش گرفتیم ۲5 درصد از این پارکینگ ها باید از بودجه های شهرداری تهران 
ساخته شوند، اما حدود ۷5 درصد از آنها باید با مشارکت بخش خصوصی انجام 

شود در کنار اینها هم حدود ۱۲۰ هزار پارک حاشیه ای پیش بینی شده است.
مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران افزود: در پارک های 
مشخص  پارکینگ  مکان  یعنی  گرفت  خواهد  صورت  ساماندهی  حاشیه ای 
می شود و مورد خط کشی و تابلو گذاری قرار می گیرد و بر اساس نیاز هایی که 
وجود دارد زمانبندی می شود و این اتفاقات توسط یک نرم افزار یا برنامه کاربردی 

صورت خواهد گرفت و مردم می توانند جای پارک خودشان را رزرو کنند و در 
آن مکان پارک کنند.

قیمت پارک خودرو در تهران مشخص شد
وی در مورد هزینه این پارکینگ ها گفت: هم اکنون طبق مصوبه شورای شهر 
تهران، قیمت های پارکینگ ها قیمت های پایینی است و قیمت آن معمولا یک 
سوم قیمت پارکینگ مجتمع های تجاری است، اما سیستم باید به گونه ای باشد 

که بعد از گذشت مدت زمان زیادی از پارک کردن، قیمت پارکینگ بالا برود.
اخذ پول برای پارک خودرو در تهران غیرقانونی است

مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهر تهران به اعلام اینکه اخذ پول 
برای پارک خودرو در تهران غیرقانونی است، گفت: هیچ کدام از افرادی که 
کنار خیابان برای پارک خودرو پول اخذ می کنند، بدون مجوز شهرداری فعالیت 

می کنند. 
افندی زاده افزود: در صورت ایجاد شدن این سامانه جلوی تخلفات رانندگی 
گرفته می شود چرا که این سامانه با پلیس هماهنگ می شود و اگر کسی دوبله 

پارک کند می تواند جرایمی را به دنبال داشته باشد.
در تمام دنیا برای پارک خودرو کنار خیابان 5۰ هزار تومان پول می گیرند!

سیدمحمد آقامیری رئیس کمیته عمران شورای اسلامی شهر تهران نیز در 
این باره گفت: همانطوری که در بعضی از کشور های اروپایی برای پارک خودرو 
کنار خیابان 5۰ هزار تومان پول می گیرند، شهروندان نیز باید بیشتر از حمل و 
نقل عمومی به جای استفاده و تردد داخل شهری با خودرو شخصی بپردازند، 
این سیستم در دنیا به گونه ای که استفاده از خودرو شخصی برای تردد در شهر 
صرفه اقتصادی نداشته است. وی با بیان اینکه متاسفانه هنوز این سیاست در 
شهر تهران وجود ندارد، ادامه داد: ما بیشتر به رفاه مردم فکر می کنیم و در 
این زمینه فضای پارکینکی در سطح شهر چه مجتمع ساختمانی پارکینگ و چه 

فضای پارک حاشیه ای ایجاد می کنیم.

و در تهران مشخص شد98 هزار پارکینگ در تهران ساخته می شود قیمت پارک خودر

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان غربی
آدرس : استان آذربایجان غربی - ارومیه – خیابان والفجر 2 نرسیده به پل میثم

موضوع مزایده : 
واگذاری کانتر با کاربری بیمه خودروهای ورودی درپایانه مرزی تمرچین )نوبت اول(

www.setadiran.ir : )تمام مراحل برگزاری مزایده : بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد
تحویل )فروش ( اسناد مزایده  از تاریخ 1403/04/24 لغایت 1403/05/02 میباشد . 

تحویل پیشنهادها تا ساعت 00: 09 روز یکشنبه مورخ  1403/05/14 میباشد . 
تاریخ گشایش پیشنهادها روز دوشنبه ساعت 00: 09 تاریخ  05/15/ 1403 میباشد .

مبلغ تضمین شرکت در مزایده :  218.400.000ریال  میباشد .
نوع تضمین : فیش + ضمانتنامه بانکی

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربیشناسه اگهی : 1753659

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
شماره مزایده مرجع : شماره مزایده مرجع : 5757--0404--0303

3302

ری وحمل ونقل جاده ای سازمان راهدا
ری و حمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی  اداره كل راهدا

آگهی مناقصه عمومی شماره آگهی مناقصه عمومی شماره 2626 - -14031403 دو مرحله ای دو مرحله ای
موضوع مناقصه : خرید 101 دستگاه ایستگاه تقلیل فشار گاز

با مشخصات ذیل:

 VALUEبرنامه زمانبندي تحویل کالا
TOTAL

QTY DESCRIPTIONITEM NO

کل ایستگاه ها میبایست ، 
طي210 روز تحویل گردد.

45CABINET REGULATING GAS STTATION 250/60/16001

17CABINET REGULATING &METERING GAS STTATION 250/60/40002

10CABINET REGULATING &METERING GAS STTATION 250/60/100003

03CABINET REGULATING &METERING GAS STTATION 250/60/250004

17CABINET METERING GAS STTATION 60/60/40005

04CABINET METERING GAS STTATION 60/60/250006

05CABINET METERING GAS STTATION 250/250/250007

101TOTAL VALUE
          

1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  21/690/000/000  )بیست و یک میلیارد و ششصد و نود میلیون( ریال مي باشد.
2- شرکت کنندگان باید عضو سامانه توانیران و همچنین وندور لیست سامانه EP وزارت نفت باشند.

3- مدت اجراي پروژه 210 روز مي باشد .
4- متقاضیان باید عضو سامانه تدارکات الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir  باشند.

5- قیمت متناسب پیشنهاد دهندگان بر اساس دستورالعمل ارزیابي مالي و قیمت متناسب صنعت نفت ) فرایند دامنه قیمت(، تعیین مي گردد.
6- ضمانت نامه شرکت در فرایند ارجاع کار باید از آخرین مهلت پیشنهاد قیمت )به تاریخ 1403/05/21( به مدت سه ماه )تا تاریخ 1403/08/21( اعتبار داشته باشد.

7- کلیه مدارک فني)پاکت ب( در قالب صرفا یک فابل پي دي اف) PDF ( بارگزاري گردد.
8- شرکتهاي متقاضي باید داراي صورتهاي مالي حسابرسي شده باشند.

متقاضیان شرکت در مناقصه تا ساعت 19 شنبه به تاریخ  1403/05/06 مهلت دارند نسبت به دریافت اسناد مناقصه به سایت سامانه تدارکاتي الکترونیکي دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.
مهلت بارگذاري پیشنهادات حداکثر تا ساعت 10/00 یکشنبه به تاریخ  1403/05/21 و بازگشایي پاکات دوشنبه به تاریخ 1403/05/22 ساعت 10/00 مي باشد. 

شناسه آگهي : 1752427  م الف : 703    
نوبت اول : 1403/04/30 نوبت دوم : 1403/05/01  

نوبت اول

 روابط  عمومی شرکت گاز استان همدان

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان همدان

)سهامی خاص(

3257

نوبت دوم

شـــرکت آب و فاضـــاب اســـتان آذربایـــجان شـــرقی در نظــر دارد عـــملیات مربــوط بــه:  احــداث 3 بــاب اتاقــک ژنراتور مخازن مــادر تبریــز از محل اعتبــارات غیرعمرانــی و از طریق 
مناقصــه )عمومــی( از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــي دولــت بــه پیمانــکار واجــد شــرایط و دارای رتبــه آب یــا ســاختمان واگــذار نمایــد. کلیــه مراحــل مناقصــه از طریــق 

ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( بــه آدرسwww.setadiran.ir انجــام خواهــد شــد بدیهــي اســت هزینــه آگهــي از برنــده مناقصــه اخــذ خواهــد شــد.
 الف ( به پیشنهادهای فاقد امضاء ، مشروط ، مخدوش ، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

ب( مبلغ برآورد اولیه معادل: 20456688174 ریال 
ج ( مــبلغ سپرده تضـمین شرکت در فرآيند ارجاع کار معادل: 1022834408  ریال می باشد.

د ( مدت اجرای کار: 12 ماه
ه(دستگاه نظارت: مدیر امور آب و فاضاب شهرستان تبریز

و ( سایر اطاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.
ــه حســاب بانکــی شــرکت واریــز و حســب مفــاد اســناد مناقصــه             ــا مبلــغ مذکــور را ب ز( پیشــنهاد دهنــده مکلــف اســت معــادل مبلــغ ســپرده ، تضمیــن هــای معتبــر تســلیم ی
ضمانــت نامــه یــا رســید واریــز وجــه  را بصــورت اصــل در وقــت مقــرر در اســناد بــه کارفرمــا تســلیم نمایــد بــه پیشــنهادهای فاقــد ســپرده ، ســپرده هــای مخــدوش، ســپرده هــای 

www.abfaazarbaijan.ir کمتــر از میــزان مقــرر ، چــک و نظایــر آن ترتیــب اثــر داده نخواهــد شد.ســایت
مهلت فروش اسناد: از تاریخ درج آگهی لغایت ساعت 19 مورخه  1403/5/6

آخرين مهلت تسلیم پیشنهادات در سامانه ستادايران: ساعت 8صبح مورخه 1403/5/18
زمان و تاريخ  بازگشايی پیشنهادات در سامانه ستاد ايران: ساعت 10صبح مورخه18 /1403/5

نوبت اول : 1403/05/01 نوبت دوم : 1403/05/02 
شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی شناسه آگهی : 1753547

آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(آگهی مناقصه عمومی )نوبت اول(
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نوبت اول

شماره  2003001403000061 مورخ 1403/4/23 مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت 
شماره 47  سال 1403

شركت ملي نفت ايران
نفتخيزجنوب

شركت ملي مناطق 
شركت بهره برداري نفت وگازگچساران » سهامي خاص «

 فراخوان ارزيابي كيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي يك مرحله اي
 شماره 445/019/03

 شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزيابی کيفی جهت برگزاری مناقصه عمومی مربوط به تعمير تيپ مشعل هوايي گاز 
گاز مايع 900، احداث دريافت كننده توپك بر روي خط لوله »20نفت رگ سفيد 2 وايمن سازي خطوط لوله چاههاي رگ سفيد 2و پازنان 2 به همراه 
انجام اصلاحيه هاي مورد نياز در درون كارخانه هاي پازنان 2 و رگ سفيد 2مناقصه )445/019/03( را از طريق سامانه تدارکات الکترونيکی دولت 
برگزار نمايد. کليه مراحل برگزاری فراخوان ارزيابی از دريافت و تحويل اسناد استعلام ارزيابی کيفی تا ارسال دعوتنامه جهت ساير مراحل مناقصه، از طريق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونيکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و دريافت گواهی 
امضای الکترونيکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاريخ انتشار فراخوان در سامانه تاريخ 1403/04/16 مي باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآيند 

ارزيابی کيفی و ارسال دعوتنامه از طريق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زير از طريق سامانه ستاد مي باشند:
1( گواهي )معتبر( ازسوي سازمان برنامه وبودجه)حداقل رتبه 5 نفت و گاز (- وضعيت رتبه بندي ازسامانه ساجار استعلام مي گردد. 

2( گواهي )معتبر( صلاحيت ايمني پيمانكاران از اداره تعاون، كار و رفاه اجتماعي
3( روزنامه رسمي آخرين تغييرات شركت در خصوص تركيب اعضاي هيات مديره

4( تكميل فرم ارزيابي كيفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق كاري،ارزشيابي سوابق و...

امور حقوقي و قراردادهاي شركت بهره برداري نفت و گاز گچساران

نوبت اول

    1403/04/23مهلت دريافت اسناد استعلام ارزيابي كيفي
      1403/05/06مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزيابي كيفي

عمومي  -   يك مرحله اينوع مناقصه
متوسطميزان اهميت مناقصه

نداردمناقصه حد پذيرش بالا
نداردمناقصه حد پذيرش پايين

10درصدضريب تاثير
 60حداقل امتياز ارزيابي كيفي جهت شركت در مناقصه

 -819ر378ر539ر127ريالبرآورد كارفرما
-/000ر000ر377ر6ريال بصورت ضمانتنامه بانكينوع و مبلغ تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار پيمانكاري

مدت اوليه پيمان300روز و تعديل پذير بوده و بدون پيش پرداخت مي باشد  مدت قرارداد، تعديل و پيش پرداخت

 آدرس شركت بهره برداري نفت و گاز گچساراناطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
ساختمان اداره مركزي- صندوق پستي : 191 - كد پستي : 7581873849 –تلفن:07431924720

مركز تماس : 41934-021تلفن هاي سامانه ستاد
دفتر ثبت نام : 88969737 و 85193768

شناسه اگهی : 1749229    شناسه چاپ: 2101323

نتایج یک نظرسنجی جهانی
۲0 درصد مردم جهان تنها زندگی می کنند

یک نظرسنجی جدید هشدار می دهد که تنهایی بیش از یک پنجم مردم را در سراسر جهان تحت تاثیر 
قرار می دهد.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث دی نیوز، براساس نظرسنجی گالوپ، ۲3 درصد از مردم گفتند 
که »بیشتر از روز قبل« احساس تنهایی می کنند. کسانی که احساس تنهایی را تجربه می کنند اغلب درد 

جسمی، نگرانی، غم، استرس و عصبانیت را نیز احساس می کنند.
دکتر »سو وارما« روانپزشک می گوید: »تنهایی علاوه بر عوارض عاطفی آن، یک مشکل پزشکی است که 

باید بسیار جدی گرفته شود.«
او گفت: »این شرایط معادل کشیدن ۱5 نخ سیگار در روز است و ما می دانیم که بر ذهن و بدن ما تأثیر 

می گذارد. ما را مستعد اضطراب و افسردگی می کند. خطر ابتلاء به بیماری های قلبی، سکته مغزی، 5۰ 
درصد زوال عقل و ۶۰ درصد مرگ و میر زودرس را افزایش می دهد.«

او توضیح داد: »ما می توانیم ترکیبی از ارتباطات خرد نظیر صحبت با گارسون و همچنین ارتباطات عمیق و 
معنادار در زندگی مان داشته باشیم.«

این نظرسنجی همچنین نشان داد که تنهایی برای جوانان بدتر از افراد مسن تر است.
چه چیزی می تواند این اضطراب را کاهش دهد؟

وارما توصیه کرد که »اجتماعی شدن را "به گونه ای که یک درمان پزشکی است" برنامه ریزی کنید. زیرا 
کیفیت زندگی ما به کیفیت روابط ما بستگی دارد.«


